
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Vodohospodářské opatření v k. ú. Studánky u Všerub 

Sp. značka / č.j.: SP6080/2020-504202, SPU 202012/2021 

Systémové číslo VZ: P21V00000206 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností NDCON s. r. o., Zlatnická 10/1582, 110 00 
Praha 1, IČO 64939511, dále soupis stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  
Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty:  
 
SO 01: Tůně. 
Celkem je navrženo 7 tůní s plochou v hladině od 215 do 1275 m2. Celková plocha tůní je 
3650 m2.  Hloubka tůní bude 0,7-1,3 m. 
 
SO 02: Vegetační úpravy 
Součástí vegetačních úprav je kácení, výsadba a náhradní výsadba. 
 
Celkem je navrženo 7 tůní s plochou v hladině od 215 do 1275 m2. Celková plocha tůní je 
3650 m2.  Hloubka tůní bude 0,7-1,3 m. Mezi tůněmi budou zřízena pouze drobná korýtka pro 
převedení běžných průtoků Při větší míře povrchového odtoku se počítá s prouděním vody 
v tenké vrstvě po terénu mimo koryto. Tůně jsou navrženy s vyrovnanou bilancí zeminy. 
Zemina vykopaná v zátopě tůní bude vzhledem k poměrně svažitému terénu využita pro 
zřízení zemního valu pro zadržování vody. Tímto opatřením dojde k zadržení vody v krajině. 
Naplnění tůní se předpokládá během tání sněhu a zvýšených jarních srážek. Naopak během 
léta lze předpokládat, že výpar a průsak vody z tůní bude převažovat nad srážkami a přítokem 
do tůní a bude docházet k zaklesávání hladiny a případně i úplnému vyschnutí, zejména u 
horních tůní.  



SPU 202012/2021                                                                                                                               Stránka 2 z 4 
 

 
 
Tímto opatřením dojde k zadržení vody v krajině v době, kdy je ji dostatek a jejímu postupnému 
uvolňování v podobě průsaků do povrchových i podzemních vod a výparu do atmosféry 
v období nedostatku vody v letních měsících. Pří přívalových letních srážkách dojde 
k zachycení povrchového odtoku. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby činí: 

1.428.795,92 Kč bez DPH 

1.728.843,06 Kč včetně DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 029 51 746 

Nabídková cena bez DPH: 1.428.795,92 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1.728.843,06 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 497 91 788 

Nabídková cena bez DPH: 1.774.004,12 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.146.544,99 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

LS stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 32 042 

Nabídková cena bez DPH: 1.674.192,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.025.772,32 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01, Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 2.029.308,53 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.455.463,32 Kč 

 



SPU 202012/2021                                                                                                                               Stránka 3 z 4 
 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 1.440.000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1.742.400,00 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

Nabídková cena bez DPH: 1.888.864,47 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.285.526,01 Kč 

 
5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

xxx 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 029 51 746 

 
Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. Vybraný 
dodavatel splnil všechny zákonné podmínky, podmínky stanovené zadavatelem uvedené v 
zadávací dokumentaci a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. Současně zadavatel 
posoudil nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, 
že se nejednalo o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. František Holeček 

Sídlo: Tyršova 1902, 256 01 Benešov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 100 67 345 

 
 



SPU 202012/2021                                                                                                                               Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Michal Novák 

Sídlo: Chlumínská 785/22, 181 00 Praha 8 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 684 01 647 

 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 

Sídlo: Kopeckého sady 357/2, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

Domažlice 03.06.2021 

 

Elektronicky podepsáno 

  

 

       Otisk úředního razítka 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jan Kaiser 

vedoucí Pobočky Domažlice 

Státní pozemkový úřad 

 
 

Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění Písemné zprávy zadavatele na profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2021-06-03T08:41:37+0000
	Ing. Jan Kaiser




